eonstricti, arctissimisjejuniorum lerminisclaudeban-

tur, qui totum anni spatiumsequalijejunioconclude-
bant. Verum cum ab illa Apostolica devolione de-
scendens quotidie credentium multitudo suis opibus
incubaret, nec cas usui cunctorum secundum Apo-
stoloruminstituta divideret (Acfor. IV), sed priva-
tim impendiis suis consulens non servare tantum,
sed etiam augere conlenderet (Actor.v), Ananiseet

Sapphirae exemplum non conlenta seciari; id tunc
universis sacerdolibus placuit, ut bomines curis sae-
cularibus illigatos, et pene (ut ita dixerim ) conli-
nenliaevel compunctionisignaros, ad opus sanctum
canonica jejtiniorum indictione revocarent, et velut ]

legaliumdeciinarum necessilate compellerent, quae
utique infirmis prodesse possit, et perfeclis proeju-
dicarc non possit, qui sub graiia Evangelii constiluii,
voluntiria legem devotione transcendunt, ut ad il-
lam Apostolicsesenleniise bealitudinem possint per-
venire : Peccalumenim in vobisnondominabitur,rton
enim esiissub lege, sedsttb gtalia(Rom. vi). Vere
enim dominationemin illo non potest exercere pec-
catum, qui dominatur affeciibuspeccatorum.

CAPUTXXXI.

Interrogaiio quemadmoduminteltigi debeatquod ait
Apostolus,peccattimin nobisnon dominabilur.
Germanus : Quia non potest fallax haecApostolica

esse scntentia, qttaesecuritatem non solummonachis,
sed etiam omnibus Christianis generaliter repromit-
tii, nimium nobis videturobscura. Cumenim cuncios

A qui Evangeliocredunt, a jugo et dominatione peccati
liberos aique alienosesse pronuntiat, quomodopene

i in omnibus baptizatis viget dominatio peccalorum ,
secundum sententiam Doniiniqui ait: Omnisqui fa-

eitpeccatum, servusest peccali(Joan. vm)?

CAPUT XXXII.
1

Responsiode differenliagratim et legalium prmcep>o-
rum.

Theonas : Quacslionemuobis rursus non modicam

, inquisitio vestra commovit, cujus vim licet sciam ab

t inexpertis nec tradi posse nec percipi, tameii in
'

quantum potero verbis absolvere et breviter expe-
dire lentabo; si modo inlelleclus vesler ea quoedi-

'

cimus, etiam operibus subsequatur. Quaecumque
l enim non per doctrinam, sed per experienliam co-

t B gnoscuntur, sicut tradi ab inexperlo nequeunt, ita

e nec mente concipi vel leneri, nisi ab eo qui simili

studio fuerit atque institutione fundatus. Et idcirco

, necessariumreor ul primum diligentius inquiramus

quidnam sit propositum vel voluntas legis, vel quae

gratiae disciplina atque perfeclio; ut consequenter
n ex his, sive dominalionempeccati, sive expulsionem
e ejus possimus agnoscere. Ilaque lex principaliter
i- jubet expeti copulam nupliarum dicens : a Beatut